
Zarządzenie nr 1660/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 29 listopada 2005 roku

w sprawie zmian układu wykonawczego budżetu miasta na 2005 rok

Na podstawie art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych  (tekst  jednolity Dz.  U. z  2003r.  Nr 15,  poz.148 ze zmianami)  zarządzam, co
następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 3.828.867,00
Wydział Dróg i Transportu Publicznego 3.828.867,00
Dział 600 – Transport i łączność 3.828.867,00
Rozdział 60095 – Pozostała działalność 3.828.867,00
§ 4278 – zakup usług remontowych 291.546,00
§ 4279 – zakup usług remontowych 100.000,00
§ 6058 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150.000,00
§ 6059 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41.099,00
§ 6068 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2.434.667,00
§ 6069 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 811.555,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 952.654,00
Wydział Gospodarki Komunalnej 952.654,00
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 952.654,00
Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi 296.654,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych  296.654,00

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 656.000,00
§ 4260 – zakup energii 371.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 285.000,00

§ 3. Zmniejsza się przychody budżetu miasta o kwotę          2.876.213,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości          2.876.213,00
§ 903 - przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej         2.876.213,00

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


